Совет народных депутатов муниципального образования сельское
поселение Чертковское

Р Е Ш Е Н И Е

23.06.2020 №7

О назначении даты выборов депутатов
Совета народных депутатов муниципального
образования сельское поселение Чертковское

В соответствии со статьей 97 Закона Владимирской области
«Избирательный кодекс Владимирской области» Совет народных депутатов
муниципального образования сельское поселение Чертковское Р Е Ш И Л :

1. Назначить выборы депутатов Совета народных депутатов
муниципального образования сельское поселение Чертковское на 13
сентября 2020 года.

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию и
размещению на официальном сайте муниципального образования сельское
поселение Чертковское Селивановского района Владимирской области
(www.cherseliv.ru).

Г лава муниципального образования
сельское поселение Чертковское А.Н. Кузнецов

| ! Ш д 0КУм еН Т 0В / / ;  :Л
\\ о  \ 9-\  /  о / ° //W о \ « Л  / J ? /w (
X  Л .т.4

ч- ___

£

http://www.cherseliv.ru